

Dodatek č.1

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel: Město Horní Slavkov
se sídlem / místem podnikání: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
IČO: 00259322
DIČ: CZ00259322
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 19-862175349/0800
zastoupen: Alexandr Terek, starosta

Záměr zveřejněn dne
Smlouva schválena usnesením *RM*
Datum zveřejnění smlouvy
Finanční krytí - podpis spr. rozpočtu
Přijetí a podpis osoby za věcnou správnost
Zveřejněno na profilu *19. 2022*

na straně jedné jako **objednatel** (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o.
se sídlem / místem podnikání: Zahradní 769, 357 31 Horní Slavkov
IČO: 242 37 451
DIČ: CZ24237451
bankovní spojení: číslo účtu: KB a.s., č.ú. 107-4582840277
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajský soud v Plzni oddíl C vložka 28570
zastoupena (v případě obchodní firmy): Jaroslav Lapeš, jednatel

na straně druhé jako **zhotovitel** (dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen „občanský zákoník“) tento:

dodatek č.1 smlouvy o dílo na realizaci stavby

**„H. Slavkov, zahrádkářská kolonie 14, Pod Krcálkem, p.p.č.
2712/1, Inženýrské sítě - přípojky NN a vodovodu“**

Preambule

V průběhu realizace stavby inženýrských sítí a přípojek k jednotlivým pozemkům v kolonii Pod Krcálkem nastaly některé okolnosti, které nebyly zohledněny v původním rozpočtu stavby jako zajištění stávajících kabelů a šterky pro opravu stávající nebezpečné komunikace a vybudování propojky cesty ke Krcálku.

Článek I.

Předmět dodatku

Tímto Dodatkem č. 1 se mění rozsah díla daný ustanovením čl. II. Předmět plnění smlouvy o dílo tak, že zhotovitel provede dílo sjednané v čl. II a práce nad rámec sjednaného díla spočívající v dodávce a montáži dle rozpočtu více a méně prací č.1 uvedeného v příloze tohoto Dodatku, která je jeho nedílnou součástí.

Ustanovení čl. III Cena díla se mění

z

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 2 298 339,95 Kč

DPH (21%) 482 651,39 Kč

Cena s DPH 2 780 991,34 Kč

Na

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 2 519 105,46 Kč

DPH (21%) 529 012,15Kč

Cena s DPH 3 048 117,61Kč

Článek II.

Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních stran.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto Dodatku smlouvy není obchodním tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku smlouvy tvoří přílohy tohoto Dodatku smlouvy:


Příloha č. 1: Položkový rozpočet stavby – vícepráce a méněpráce

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku této smlouvy a prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem svého oprávněného zástupce.

V Horním Slavkově dne 31.8.22 | V Horním Slavkově dne 30.8.2022

**MĚSTO
HORNÍ SLAVKOV
-1-**


.....
Za objednatele
Alexandr Terek, starosta

HL Bohemia s.r.o.
Zahradní 769, Horní Slavkov, 35731
IČO: 24237451, DIČ: CZ24237451


.....
za zhotovitele
Jaroslav Lapeš, jednatel

МЕСТО
ГОРНИ БЛАГОКОВ

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22a
Stavba: Zahrádkářská klonie 14 - vícenáklady

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 7.8.2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
HL Bohemia s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jaroslav Lapeš

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 220 765,51

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	220 765,51	46 360,76
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 267 126,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22a

Stavba: Zahrádkářská klonie 14 - vícenáklady

Místo: Datum: 7.8.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o. Zpracovatel: Jaroslav Lapeš

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		220 765,51	267 126,27
22a	Zahrádkářská klonie 14 - vícenáklady	220 765,51	267 126,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zahrádkářská klonie 14 - vícenáklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

HL Bohemia s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Jaroslav Lapeš

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7.8.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

220 765,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	220 765,51	21,00%	46 360,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

267 126,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUČASU PRACÍ

Stavba:

Zahrádkářská klonie 14 - vícenáklady

Místo:

Datum: 7.8.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o.

Zpracovatel: Jaroslav Lapeš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

220 765,51

HSV - Práce a dodávky HSV

220 765,51

1 - Zemní práce

122 084,73

5 - Komunikace pozemní

80 320,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

924,00

997 - Přesun sutě

1 470,65

998 - Přesun hmot

15 966,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zahrádkářská klonie 14 - vícenáklady

Místo:

Datum: 7.8.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o.

Zpracovatel: Jaroslav Lapeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

220 765,51

D HSV Práce a dodávky HSV

220 765,51

D 1 Zemní práce

122 084,73

1	K	113107442	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překopech strojně pl do 15 m ²	m ²	7,500	122,00	915,00
	PP		Odstranění podkladů nebo krytí při překopec inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivé do 15 m ² živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm				
	WV		5*1,5		7,500		
2	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	59,000	300,00	17 700,00
	PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů				
	WV		"křížení"				
	WV		5*1		5,000		
	WV		"souběh"				
	WV		12 "pozemky 22-25"		12,000		
	WV		42 "pozemky 15-8"		42,000		
	WV		Součet		59,000		
3	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 100 m ³ strojně	m ³	60,000	172,00	10 320,00
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m ³				
	WV		40*2,5*0,6		60,000		
4	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m ³	128,400	7,00	898,80
	PP		Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny				
	WV		115*0,8*1,2 "podél elektriky"		110,400		
	WV		3*3*2 "u plynu"		18,000		
	WV		Součet		128,400		
5	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně	m ³	144,404	178,00	25 703,91
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých				
6	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	222,698	288,00	64 137,02
	PP		šterkopísek netříděný				
	WV		111,349*2 'Přepočtené koeficientem množství		222,698		
7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m ²	100,000	24,10	2 410,00
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
	WV		40*2,5		100,000		
	D	5	Komunikace pozemní				80 320,00
8	K	564762111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 200 mm	m ²	100,000	284,00	28 400,00
	PP		Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm				
	WV		40*2,5		100,000		
9	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m ² tl 150 mm	m ²	100,000	202,00	20 200,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m ² , po zhutnění tl. 150 mm				
	WV		40*2,5		100,000		
10	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m ² tl 200 mm	m ²	25,000	202,00	5 050,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m ² , po zhutnění tl. 200 mm				
	WV		5+20		25,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	15,000	598,00	8 970,00
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhuštění tl. 50 mm				
12	K	565156101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	15,000	715,00	10 725,00
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhuštění tl. 70 mm				
13	K	567120111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 120 mm	m2	25,000	279,00	6 975,00
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním SC C 1,5/2,0 (SC II), po zhuštění tl. 120 mm				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				924,00
14	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	10,000	92,40	924,00
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm				
	W		"překop u Spartaku"				
	W		2*5		10,000		
	D	997	Přesun sutě				1 470,65
15	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1,650	53,30	87,95
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km				
16	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	39,600	14,50	574,20
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	W		1,65*24		39,600		
17	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,650	490,00	808,50
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
	D	998	Přesun hmot				15 966,13
18	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	224,875	71,00	15 966,13
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakéhokoli délky objektu				